АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2017г .                                                №   25                              х. Красный

Об организации торгов на Официальном
сайте Российской  Федерации в сети
Интернет для размещения информации
о закупках  на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг.

 На основании Федерального закона № 44 –ФЗ  от 05.04.2013 года "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с определением  поставщика, на право заключения
муниципального контракта на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального района, расположенных на территории Красненского сельского поселения Багаевского района Ростовской области  - устройство покрытий щебнем.
1. Ведущему специалисту  Цыкиной С.А. 10.04.2017года провести закупку : методом открытого аукциона в электронной форме.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора            экономики и финансов Юркову Г.И.

Глава Администрации Красненского

сельского поселения                                                             В.И. Чередниченко
Распоряжение вносит:

Сектор экономики и финансов

Ознакомлены:                                                                                                 Г.И. Юркова
                                                                                                                         С. А. Цыкина